Grof3er Gemischter Salat

Caesar's Salat

Suppen

K artoffelcremesuppe

=Y
Tomatensuppe

Gemuse-Burger
BBQ Burger
Fish Burger

Chicken Burger

»

10

5€

10
5€

11
13

10
13

12

16
10



Beilagen

@ French fries

Snacks

“ Bruschetta

Fischgerichte

Zwei zarte M atjesfilets

M eer esfr ichte

Gebackenes Seelachsfilet

Fleischgerichte

29

10

10



@ Frisches Schnitzel aus dem Schweinelachs " Wiener Art"
@ Riesencurrywurst classic oder extra scharf

@ Frisches Schnitzel ausdem Schweinelachs ™ Jager Art"

Flammkuchen

A

@ Apfel-Flammkuchen

@ Vegetarischer Flammkuchen
k! s

@ [talienischer Flammkuchen

Baked Potatoes

Gebackene K artoffel

Potatoes

13

(o]

15

[Wee)

(W)



g, Chicken Potato

Calzone

s

i
@ ElsaRer Flammkuchen

Frische Pasta

@ Gratinierte Orecciette
@ Penne Raucherlachs

@ Orecchiette mit Hahnchenbrust

@ Penne mit Kirschtomaten

Pizza & Flammkuchen

)

i
@ L achs-Flammkuchen

h oo

12

12

10

10



Hausgemachte Flammkuchen

@ B1 Salami Flammkuchen
@ BBQ Flammkuchen
@ Franzosischer Flammkuchen
@ Bolognese Flammkuchen

B1 Burger - 2009

@ B1 Burger
@ B1 Cheeseburger

Nicht kategorisiert

@ Ofenwar mer Apfelstrudel

@ Gegrillte Hahnchenbrust

[Wee)

10

12

~

13



Schweinegeschnetzeltes

10



